מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בבאר-שבע
[20.11.2024]

כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן
ע"י ב"כ עוה"ד ליטל פרץ

ע"י ב"כ עוה"ד נאצר אלעטאונה
גזר דין

כתב אישום ורקע
1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של
ממש לפי לסעיף 382 (ג) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.
2. ביום 31.1.24 הגיעו הצדדים להסדר טיעון בעניינו של הנאשם, לפיו כתב האישום תוקן, הנאשם הודה והורשע

במיוחס לו. הנאשם נשלח לקבלת תסקיר שירות המבחן לעניין העונש.
3. על פי כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום, היו הנאשם והמתלוננת הגב' *** (להלן:

הליך טיפולי בו ישולב לרבות המשך טיפול פרטני וזוגי במרכז לשלום המשפחה בחורה.
ה. הנאשם יצהיר על התחייבות כספית בסך 3,000 ש"ח לפיה יתחייב להימנע מכל עבירת אלימות לרבות איומים

לתקופה של שנתיים מהיום. [ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול].
המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, י"ט חשוון תשפ"ה, 20 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.